

Årsredovisning
för
Kothbauer Invest AB
556902-0661

Räkenskapsåret
2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacqueline Kothbauer, Verkställande direktör
2024-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för Kothbauer Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med företagsrådgivning inom affärsutveckling, verksamhetsutveckling, produktutveckling, digitalisering och internationell expansion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets redovisning tidigare år har ej varit helt korrekt vilket lett till att högre kostnader har hamnat under detta räkenskapsår för att få redovisningen komplett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	498	297	98
Resultat efter finansiella poster	-573	281	-83
Soliditet (%)	43,9	89,7	91,5

Omsättningen har ökat då pandemin tog slut och konferensindustrin återuppstod under hösten 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	422 405	280 673	753 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		280 673	-280 673	0
Årets resultat			-630 567	-630 567
Belopp vid årets utgång	50 000	703 078	-630 567	122 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 078
årets förlust	-630 567
	72 511
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 511
	72 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		497 792	296 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 792	296 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 775	-16 183
Personalkostnader	2	-677 572	0
Summa rörelsekostnader		-730 347	-16 183
Rörelseresultat		-232 555	280 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-339 650	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	-53
Summa finansiella poster		-340 075	-53
Resultat efter finansiella poster		-572 630	280 673
Resultat före skatt		-572 630	280 673
Skatter			
Övriga skatter		-57 937	0
Årets resultat		-630 567	280 673

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	119 940	109 940
Andra långfristiga fordringar		0	337 308
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 940	447 248
Summa anläggningstillgångar		119 940	447 248

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	80 000
Summa kortfristiga fordringar		0	80 000

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		3 157	0
Summa kortfristiga placeringar		3 157	0

Kassa och bank

Kassa och bank		156 266	312 124
Summa kassa och bank		156 266	312 124
Summa omsättningstillgångar		159 423	392 124

SUMMA TILLGÅNGAR

279 363

839 372

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

703 078

422 405

Årets resultat

-630 567

280 673

Summa fritt eget kapital

72 511

703 078

Summa eget kapital

122 511

753 078

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

409

5 114

Skatteskulder

16 533

-37 643

Övriga skulder

139 910

118 823

Summa kortfristiga skulder

156 852

86 294

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

279 363

839 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	109 940	109 940
Inköp	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 940	109 940
Utgående redovisat värde	119 940	109 940

Stockholm 2024-01-19

Jacqueline Kothbauer
Jacqueline Kothbauer
Verkställande direktör